
2021-00370
SMLOUVA O FINANČNÍM PŘÍSPĚVKU

NA INVESTIČNÍ VÝSTAVBU - ZTV - Vinice

Niže uvedeného dne, měsíce a roku k právním úkonům způsobilí:

1. Město Strakonice
lČ: 002 51 810, DIČ: CZ00251810
Velké náměstí 2, Strakonice 386 01
zastoupené , starostou

dále jen jako ,,město Strakonice"

a

2. RPI invest a.s.,
lČ: 280 76 168, DIČ: CZ28076168
sídlem Lannova tř. 1893/32a, České Budějovice 370 01
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1718,
zastoupená , předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva

dále jen jako ,,Poskytovatel příspěvku 1"

a

3.



společně dále také jen jako ,,Poskytovatel příspěvku 2"

Poskytovatel 1 a Poskytovatel 2 společně dále také jen jako ,,Poskytovatelé příspěvku"

uzavírají tuto

Smlouvu
o finan.čnim příspěvku na investiční výstavbu ZTV - Vinice

I.
Uvoď

1. Vzhledem k tomu, že

a. město Strakonice je vlastníkem páteřní SItě rozvodů kanalizace a vodovodu
a má zájem na všestranném a udržitelném rozvoji města a jeho částí a s ohledem
na naplnění uvedených cílů má v plánu v oblasti Strakonice - Vinice výstavbu základni
technické vybavenosti tj. vodovodního řadu, kanalizačního řádu, pozemní
komunikace, chodníků a veřejného osvětlení a to v rozsahu a uKstění, dané
situačním plánkem, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen jako ,,ZTV - Vinice") a

b. Poskytovatelé příspěvku jsou vlastníky pozemků, jenž jsou uvedeny v příloze č. 2 této
smlouvy (dále jen jako ,,Pozemky") v části Strakonice - Vinice a mají zájem
na připojení Pozemků k ZTV - Vinice a

c. na dokončenou a zkolaudovanou stavbu ZTV - Vinice mají Poskytovatelé příspěvku
zájem finančně přispět a to v rozsahu ceny městem Strakonice vybudované
splaškové kanalizace a vodovodu.

dohodly se strany na uzavření této smlouvy, která stanoví podmínky úhrady tohoto finančního
příspěvku.

Il.
Předmět

1. Strany této smlouvy se dohodly na tom, že město Strakonice vybuduje ZTV - Vinice a umožní
Poskytovatelům příspěvku se na vybudovanou ZTV - Vinice připojit. Poskytovatelé příspěvku
se zavazují, za podmínek v této smlouvě sjednaných, uhradit městu Strakonice na vybudováni
ZTV - Vinice finanční příspěvek.

l

l



r

l

ill.
Práva a povinnosti stran

1. Město Strakonice se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy zahájí
práce, směřujicí k realizaci výstavby ztv - Vinice zejm., nikoli však výlučně,

a. zaháji zadávací řízení na zhotoveni projektové dokumentace stavby ZTV - Vinice
a to nejpozději do 2 měsíců ode dne podpisu této smlouvy

b. zahájí zadávací řízeni na zhotoveni stavby ZTV - Vinice a to nejpozději do 4 měsíců
ode dne úhrady finančního příspěvku dle této smlouvy (pokud bude zhotovena
projektová dokumentace stavby ZTV - Vinice) a

c. provede a dokončí stavbu ZTV - Vinice nejpozději do 12, 2023. Dokončením
stavby se pro účely této smlouvy rozumí stav, kdy je pravomocně povoleno užívání
stavby

f
2. Poskytovatekj příspěvku předali před podpisem této smlouvy městu Strakonice projektovou

dokumentaci pro stavební povolení na vybudováni splaškové kanalizace a vodovodu jako
součásti celkové stavby ZTV - Vinice (dále jen jako ,,Projektová dokumentace" - příloha č. 3)
a rovněž oceněný výkaz výměr této části stavby (dále je jako ,,výkaz výmět - příloha č. 4),
se kterými se město Strakonice seznámilo a nemá proti nim výhrad a zároveň tímto dávají
souhlas městu Strakonice nakládat s Projektovou dokumentací výlučně za účelem splnění
svých závazků, plynoucích mu z této smlouvy, tedy zejm. použít projektovou dokumentaci pro
účely žádosti o vydání stavebního resp. územního rozhodnuti o umístěni stavby, případně
po vzájemném odsouhlaseni smluvních stran včetně autora projektu tento projekt upravit
či změnit tak, aby odpovídal jeho účelu v návaznosti na ostatní projektované části stavby ZTV
Vinice. Město Strakonice podpisem této smlouvy převzetí Projektové dokumentace stvrzuje.

3. Poskytovatelé příspěvku se zavazují, že poskytnou zpracovateli Projektové dokumentace
ostatních části stavby ZTV - Vinice potřebnou součinnost, zejména se budou aktivně účastnit
přípravy projektové dokumentace zejm. dodají zpracovateli projektové dokumentace potřebné
informace o požadované kapacitě inženýrských sítí, urMstění napojení jak na inženýrské sitě,
tak i na pozemní komunikaci, a to nejpozději do 14 dnů ode dne výzvy města Strakonice.

4. Poskytovatel příspěvku 1 tímto souhlasí s umístěním a realizací retenční nádrže
na pozemcích v jeho vlastnictví, parc. č. 532/39 a 532/80, oba v k. ú. Strakonice.

lV.
Finanční příspěvek

1. Poskytovatelé příspěvku se zavazují, že uhradí Městu Strakonice finanční příspěvek
na vybudování části ZTV - Vinice, a to v rozsahu skutečně vynaložených nákladů
na vybudování kanalizačního a vodovodního řadu (splašková kanalizace a vodovod),
maximálně však do výše předpokládané ceny uvedené ve Výkazu výměr (dále jen jako
,,Finanční příspěvek'). Finanční příspěvek smi být překročen (navýšen), a to i nad
předpokládanou cenu předmětné části díla ,,splašková kanalizace a vodovod" pouze z důvodů
sjednaných níže v odst. 2.

2. Finanční příspěvek může být navýšen v případě, že dojde ke zvýšeni ceny díla (pouze
v rozsahu splaškové kanalizace a vodovodu) oproti předpokládané ceně díla uvedené
ve Výkazu výměr a to výlučně z důvodů:



'IN

a. prokazatelného zvýšeni ceny prací a materiálu na vybudování splaškové kanalizace
a vodovodu dle ceníku stavebních prací dle databáze RTS v období mezi
vyhotovením oceněného výkazu výměr a uskutečněním výběrového řízenI
na zhotovitele stavby nebo

b. prokazatelných chyb nebo opomenutí v projektové dokumentaci či Výkazu výměr

c. mimořádné události, kterou nebylo možno ani při vynaloženi veškeré odborné péče
ze strany města Strakonice předvídat

Město Strakonice se zavazuje o vzniku shora uvedených skutečností Poskytovatele
informovat bez zbytečného odkladu, co se o jejich vzniku dozví a jejich vznik dostatečným
způsobem Poskytovatelům prokázat a zároveň průkazným způsobem vyčíslit navýšeni
Finančního příspěvku, v opačném případě nemají Poskytovatelé Finanční příspěvek povinnost
navýšit.

Finanční příspěvek je možné navýšit maximálně o 15 % oproti předpokládané ceně díla
uvedené ve Výkazu výměr.

3. Strany se'°dohodly na tom, že Poskytovatel příspěvku 1 uhradí část Finančního příspěvku
ve výši 2.904.245,10,- KČ (slovy dva miliony devět set čtyři tisíc dvě stě čtyřicet pět korun
českých, deset haléřů) a Poskytovatel příspěvku 2 uhradí část Finančního příspěvku ve výši
1.000.000,- kč (slovy jeden milion korun českých).

4. Příspěvek je splatný do 30 dnů ode dne právni moci stavebního povoleni stavby ZTV - Vinice
a to na účet města Strakonice č. ú. 1768038/0300, var. symbol 7223122, vedený u ČSOB a.s.
O tom, že stavební povolení nabylo právni moci město Strakonice Poskytovatele písemně
vyrozumí a tuto skutečnost Poskytovatelům prokáže. V případě, že příspěvek nebude v plné
výši řádně uhrazen, je město Strakonice oprávněno od této smlouvy odstoupit.

5. Případné navýšení příspěvku je splatné do 30 dnů ode dne zasláni vyčíslenI navýšení
Finančního příspěvku na účet města Strakonice č. ú. 1768038/0300, var. symbol 7223122,
vedený u ČSOB a.s. Poskytovatelé příspěvku se zavazuji uhradit navýšení příspěvku
společně a nerozdílně, tzn. že věřitel může požadovat celé plněni nebo jeho libovolnou část
na všech poskytovatelích nebo jen na některých nebo na kterémkoliv z nich.

6. V případě, že bude vodovod a kanalizace realizována za částku nižší než bude činit uhrazený
příspěvek, tak bude částka poskytnutého Finančního příspěvku přesahující skutečně
vynaložené náklady na realizaci do 30 dnů ode dne kolaudace ZTV Vinice vrácena Městem
Strakonice na účty ze kterých byl příspěvek jednotlivými Poskytovateli zaslán a to v poměru
v jakém se na úhradě Finančního příspěvku podíleli.

7. Strany si sjednávají, že město Strakonice vrátí Poskytovatelům uhrazený Finanční příspěvek v
případě, že bude v prodlení se splněním jednotlivých terminů uvedených v ČI. lil. odst. 1 této
smlouvy o vÍce jak 30 dnů, nedohodnou - ii si strany písemně něco jiného. Strany si dále
sjednávají, že Finanční příspěvek bude Přispěvatelům rovněž vrácen v případě, že bude ZTV
- Vinice vybudována v rozporu s předanou Projektovou dokumentaci a v důsledku toho
nebude Poskytovatelům příspěvku umožněno připojení k ZTV - Vinice. Příspěvek bude vrácen
Přispěvatelům na účty, ze kterých byl městu Strakonice poukázán, nesdělí - ii strany písemně
pro účely jeho vráceni účet jiný. Město Strakonice nebude v prodlení, pokud Poskytovatelé
příspěvku neposkytnou součinnost dle článku Ill, odst. 3 této smlouvy nebo neuhradí
příspěvek v souladu s článkem lV., odst. 4 této smlouvy.

\



V 1

8. Úhradou Finančního příspěvku podle této smlouvy budou mezi stranami vyrovnány veškeré
vzájemné závazky plynoucí z vybudování ZTV - Vinice.

V.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze na základě písemných dodatků, podepsaných všemi
smluvn ími stranami.

3. Strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho ji
níže uvedeného dne, v počtu tří parě s platností originálu, podepisují.

Příloha:
1. Situační plánek ZTV - Vinice
2. Specifikace Pozemků
3. Projektová dokumentace
4. výkaz výměr
5. Plná moc

Ve Strakonicích dne 27 .á'. l

Atu N~-
,Město Strakonice

, starosta

S) _
.. ....RPl invest a.s.

RPI invest a.s.
IČ: 2807616&, DIČ: CZ28076168

Lamiova tř. 1893/32a
370 01 Ccsícé Budčjovice

'"' '/::"' l
,j(guu "'vslchnl zastoupeni '



b



!

l " >""" "> " \

Í" \\@ ' \ \F'á \,t'°i '(,,, '\ i, "" j:, ",

:" " ""l tj\, -, "7 "-'\\ l 'l, \,, \, ,4 \)" )1" )1-~~, STRAKONICE VINICE
\\ \ ,\ 506 6 \\ 506/7 _ ', &4/6 I l ĺ l 'l 2 " ) ," '\1 l Ej """"--- r"

, ', " , ',_,m",\ ' 'l, l D i,,1 Lj ,/""""=="K~, ,_\ l \ ---"" J. >" " \ l, l l l CL l CL "-I Q- I _----_" ' , _----""" A,---_""" . Q. , Ĺ , l ',l ", l 642/6 l :" l 613/7 l' 613/8 "-=_--_
" "T' \ " " \ l

-1 l 1| l , l l ~, " =- , . 514 l 514 B 514/11 l Č " "' l I l i ~._,\ 506j4----\"""" " __---:-,,__m\"\, ,,,,_.- 514/4 l r", Q_ l 'l r'="=-=
jy.-- Q- 514/3 l ížj 514/7 514/9 5'4/10 l l ',, ", __ _... l , " "

.l ' l l "Ť" ----___ _J' ,' lJ ' A- -- """ -ŕ--" _.Jr" 514/1 514/2 \ ' , ----__ ~=

:""_~-A--"" " ', ' \\ "l, "É ' ""'L ,, 9 l "" /Ť" ""Z:"""""" l -J'Ĺ'l514/12 \\ l "'">,*, . ,' 613/9 ,

,l \¶ 1|

(

Í'):\\ ; , ';. Z;,":8. .,~, l 6&/10 l

,, ,l Q."! l \

_
l '1\ l i , i "' 'l' .--'r r """ '"-"--- "- l Q- Ĺ' l'\ \ í /1 Ĺ . "'"2'7~ 613/1 1

', \, l"' """"' -": l :",u,,,A,í- ,,C
t \ l , ~,_ -~7- . ,\'-,. ~=- _, l Im,, l r " ~

_ , 0/ h--. 1| -,lj 1\ '; ) ,
_ ,l

"""-s-&ž T~=tj=_ " ',' "" l" ."" ---_1 L ;j7 .m " " -JAž"

Cl ~"e=,=,
,' l E!97 \/ ,, l,,,",'""- --- ,l

'l ', 7!'(', ,l, ""--C:"""" "6"1:;;:""""/'

Č "" ""- ~ l · " " ~ "7--._ , ., .

521/20 )

, l j\" \'ik' ," " "

l l' r - -7 """"_-"/--- -U l

~l,,', ,,,,,, , , ~.áT--"=-~ CL l
'\,! \ \\ ,_ l --"-=,,,._ "~J,,, , 6'3/4 ,, "" l l""

\\' " - ' "°/' T"—-4. ""----. l Q- ,, ¢l ' '. , l ,,ť l
:i"" P7:,r-. l 613/17 l 6f3/6 "J

' l\\ " { l' "' """"" g' " -- Ĺ '_ _ =~ ~ " . " t l "- _ Ĺ """m l"' "- - "-—=,:_ — _ ":' 1 1\' : ¶ l " " l i " """( —=== =3/ _ _== _"
"""Ťl ' . Y- 6?0/3 \ ·,7= " L——- _

P' l ' 617/3 .,,:&' \_ '". "

Q_ \ l,, I'-- """Ej"---_, ;1 ,l 1,,\,1:"|—""!" "',. '., EP\ 521/1 \ Ĺ ,;' ' F m 614/1 614/9 Q_ l j",i\"""'" ,l,,,' ,,
i—

\ )ŕ|' "

i

l 614/1 p \\ \ '\, 'Y ,"g' /3 J

( _

532/4 g l

, , _ , _ , , ,
6¶0/4 j \,\ \, !'1'j !','/ 617

'i """" \ ' "' ,p l """"" LEGENDA POVRCHŮ
', ,%m '[(I, }-' ,l 41'f"-----
l "l

,

1,[ii, 1| ,j: '"""""""""" i-- ,r,, komunikace - asfaltobeton
r"|"",,, |'j"|!' i :"l"

'HODNĹK - ZÁMKOVÁ D,AŽBA

'"/28 'l) l',, "- " l " ZE "
'b,, r t , ' ', CL " LEN

.:"-~ l ' -,,, · ' í "0/'m :5 l
~ ~ " , ~ :."_-, ' -.. r " ji j l '—=-f<"" -- 'i-- v,i,j, I, LEGENDA 1NZENYRSKYCH SIT)\ " ~ " ~ ~ " "~ : "V. i\ \

~ 'Ĺ
l ~ I l l N Ĺ ,""""""""\-~J, " """""=— """"""""""""—=== "

= Z-= 'l, '!Á 'j l",, '\ '\ :JJ

J KANALIZACE SPLAŠKOVÁ NOVÁ

" """- " " " "" " " _ - -- - —— l ,\ " " ', KANALIZACE DEŠŤOVÁ NOVÁ
~~

'\ """Á-~ , , ai " ĹĚ=" " " _L__ " =" """ " " _ . . ,- - " , . ,, ,
l " " , l , - - " " :"" \, ' U,

"\K \ VODOVOD NOVy

l |Ĺ Q- " " "" { == ____ \, , \ ·\,,, 'í ~ , , " " "' — — KABEL VEŘEjNÉHO OSVĚTLENÍ NOVÝ

"8/' ""_--=='--'==,í2 _ _ ' \
j "l ľ

l "" 1·- . ". " '"T ' \ , "_- , 4± . ,> . ,
Ol Q" l ^ '\ ~ P Q-""-L, "L- 614/3 \ " "

"9 2 "9/' ' 530/3--.,, . ,, , _" -----.~, 53Žm ":'ů K7 62b1
----"-"" )),!:";,,ä

~ -l'- 'jj),',, 'i,

\L=="

:_- : ""'" """""-- - -f '. \ .. %.\ \ ,

_ , l,, .--Y" \\ Y \' ~ť-., Í m't_, , _ _ _ "" -- _.. Ý- CL
~ ~ ~ = " M" " " " " _ _ - -- _ _ _ _ I "~, ,e

. ' \ ", , , El

4 \ 622/23
L b '

"f" ""'~ , ~ HQ \ ' \, kolna \, Q-".F' .

l l i 1Ĺ ~4L4=___ "" " "" -- """""":"" .l """ " \ . " '":ýc \ \ = =— "
Q ,, Í l O Q A l A " e—o =:==_.'= ==

""" """ """®2 80 " " T n y ti \ "I -
t l . "" . , \

j l l l =Z=—--.^__ l 'V, "S "'X """\O 607/'1 l l'·' \ -, .~
" "N. ~ \

!523'4j ,jl 529/6 ,,' 529/5

l

,t , , . 'Ĺ "":, " , 'í '\\ jjT" "

..J I l l ¶'f1'( 1_ ° ' ~"+ 'I, Y- :",., \}- \1 607/2 k ,'l' j~ :
-"-- O q Ú' p ¢3 ,(r- =_ , _ " , , ' "::"":"-::-:: --- ::""'- j::', ,' , "s, ', . \, I ! |r " ,3š5ž



m

PŘÍLOHA Č. 2

SMLOUVY O FINANČNÍM PŘÍSPĚVKU

NA INVESTIČNÍ VÝSTAVBU - ZTV - Vinice

SPECIFIKACE POZEMKŮ

Vlastník Parcelní číslo Katastrální území Vlastnický podíl
pozemku

t
Strakonice 1/1

Strakonice 1/1

Strakonice 1/1

Strakonice 1/1

Strakonice 1/1

Strakonice 1/2
1/2

g

Strakonice 1/1

RPI invest a.s. Strakonice 1/1



T
PLNÁ MOC

Níže podepsaní: l)

2)

3)

4)

5)

6)
"'

7)

P

zmocnuµ:

aby je zastupovala
ve věci jednání s Městem Strakonice a spoleČnosti RPI invest a.s., IČ 28076168, ohledně
podmínek výstavbj" a finančním podílu jednotlivých zmocnitelů na zbudování vodcwodního a
kanalizačního řadu, pozemní komunikace, chodníků a veřejného osvětlení v lokalitě Strakonice —
Vinice

a aby vykonavala veškeré ukony s um souv1se]lc1, zejména priµmala doručované pisemnosu,
podávala návrhy a žádosti, námitky nebo rozklady, to vše i tehdy, j'-li podle zvláštních předpisů
třeba zvláŠtní plné moci

Tato plná moc platí do odvolání

Ve Strakonicích dne j?§'ý. 2021

1= == l l

7"
':

r

\&- &c'4— S,



,'/'tíť

V

Přijímám zmocném' a zavazuji se jednat dle pokynů zmocnitelů: 0v.,/' l
ÁWcÁO/G '

l



W

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:
Investor:

Vodovod a kanalizace na Vinici - I. Etapa

Č.objektu Název objektu Celkem KČ bez DPH

Vodohopodářská část

SOOl Kanalizace - stoka l ] " l 636 908,90 KČ
t—

SO03 Vodovod - řad l l 481 739,94 KČ

Celkem vodohospodářská část 3 118 648,84 KČ

VRN

soos vedkýší a ostatní náklady 108 000,00 KČ

Celkem VRN 108 000,00 KČ

Celkem za stavbu bez DPH 3 226 648,84 KČ

DPH 21% 677 596,26 Kč

Celkem za stavbu včetně DPH 3 904 245,10 KČ



m

položkový rozpočet

Zakázka: SO01 - Vodovod a kanalizace na Vinici - l. etapa Kanalizace stoka 1

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednat... IČO:
DIČ:

Vypracoval:

t

Rozpis ceny

HSV 1 636 908,90
PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 1 636 908,90 CZK

Základni DPH 21 % 343 750,87 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 980 659,77 "'

Za zhotovitele Za objednatele

Místo Datum

Popis: Rozpočet obsahuje pouze splaškovou kanalizaci, netýká se dešťové kanalizace



tm

ČÍSĹO

1
4
5
8
97
99
Celkem:

' '"Y'

Rekapitulace dílů
Název ' .
Zemni práce
Vodorovné konstrukce
Komunikace
Trubní vedení
Prorážení otvorů
Staveništní přesun hmot

Typ dílu Celkem Hmotnost
HSV 826 732,57 193,11460
HSV 32 405,31 44,83486
HSV 92 322,00 182,57400
HSV 546 448,10 26,92783
HSV 76 581,47 0,00000
HSV 62419,45 0,00000

1 636 908,90 447,45129



m

Poř. Čísĺo Název

Díl: 1 Zemni práce
1 113 10-8310.R00 Odstraněni asfaltové vrstvy pI. do 50 m2, tl.10 cm
2 113 10-7520.R00 Odstraněni podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm
3 113 10-7610.R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm

výkaz výměr: 187,0*2,0

4 115 10-0001.RAA Čerpáni vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti
čerpací soupravy

5 130 00-1101.R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení
6 132 20-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm vhor.3 do 50 m3, strojně

výkaz výměr: přípojky: 50,0*0,6*1,2

7 132 20-1212.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROjNĚ
výkaz výměr: zú- š5: 145,0*0,9*2,0

8 132 20-1219.R00 Přípl.za 1epivost,hbubeni rýh 200cm,hor.3,STROjNĚ
výkaz výměr: zú -Š5 50%: 261,0*0,50

..
9 132 30-1212.R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, strojně

výkaz výměr: š5-š6: 28,0*0,9*2,75
Š7 -Š7k: 12,0'2,3'2

10 132 30-1219.R00 Přípl.za 1epivost,hbubeni rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ
výkaz výměr: š5-š6 50%: (28,0*0,9*2,55)'0,5

Š7 - Š7k 50%: (12,0*2,1*2)*0,5

11 132 40-1211.R00 Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ
výkaz výměr: š6-š7: 24,0'0,9*2,0

12 132 50-1211.R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ
výkaz výměr: š6-š7: 24,0*0,9*1,25

šachta Š7: 2.0*2,0'1,7

13 151 10-1101.R00 Pažení a rozepření stěn rýh -příložné- hl.do 2 m
výkaz výměr: zú -Š5: 145,02,0*2

14 151 10-1102.R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné- hl.do 4 m
výkaz výměr: š5 -š6: 28,0*2,4'2

Š6 -Š7: 24,0"3,1'2
Š7 -Š7k: 12,0"2,1*2

15 151 10-1111.R00 Odstranění pažení stěn rýh -příložné- hl. do 2 m
výkaz výměr: zú - š5: 145,0*2,0*2

16 151 10-1112.R00 Odstraněni pažení stěn rýh -příložné- hl. do 4 m
výkaz výměr: š5-š6: 28,0*2,4"2

Š6 -Š7: 24,0'3,1"2
Š7 -Š7k: 12,0*2,1'2

17 162 60-1102.R00 Vodorovné přemistění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
výkaz výměr: lože, obsyp: 128,4375

šachty: 7*2,5*1,0*1,0

18 162 30-1101.R00 Vodorovné přemístěni výkopku do 500 m
výkaz výměr: deponie zásypy: 352,5625

dovoz z deponie: 352,5625

MJ Množství CenalMj Cena

826 732,57

m2 40,00000 208,50 8340,00
m2 40,00000 351,00 14 040,00
m2 374,00000 29,20 10 920,80

374,00

h 40,00000 107,50 4300,00

m3 40,00000 702,00 28 080,00
m3 36,00000 489,00 17 604,00

36,00

m3 261,00000 161,50 42 151,50
261,00

m3 130,50000 37,Q0 4828,50
130,5ň

m3 124,50000 351,00 43699,50
69,30
55,20

m3 57,33000 74,20 4253,89
32,13
25,20

m3 43,20000 946,00 40 867,20
43,20

m3 33,80000 l 136,00 38 396,80
27,00

6,80

m2 580,00000 129,00 74 820,00
580,00

m2 333,60000 243,50 81 231,60
134,40
148,80
50,40

m2 580,00000 27,90 16182,00
580,00

m2 333,60000 130,50 43 534,80
134.40
148,80
50,40

m3 145,93750 177,50 25903,91
128,44

17,50

m3 705,12500 97,50 68 749,69
352,56
352,56



m " "

Poř. Čísĺq Název
19 167 10-1102.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

výkaz výměr: zásypy z deponie: 352,5625

20 171 20-1201.R00 Ubžení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
výkaz výměr: přebytek na skládku: 145,9375

21 171 20-1101.R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných
výkaz výměr: deponie zásypy: 478,98

22 174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
výkaz výměr: výkopy: 36,0+261,0+124,5+43.2+33,8

obsyp, lože: -106,80'?5-21,63
odpočet šachty: -(7*2,5'1,0"1,0)

23 175 10-1101.R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny
výkaz výměr: 207,0*0,9"c·,6

-207,0*0.15*0,15*3,0
50,0'0,6*0,3

.
24 583-412054R Kamenivo drcené frakce 0/8

výkaz výměr: 106,8075"1,8

25 181 00-6113.R00 Rozprostření zemin v rov./skbnu 1:5, ti. do 20 cm

26 181 10-1102.R00 Úprava pláně vzářezech v hor. 1-4, se zhutněním
výkaz výměr: 207,0'2,0+50,0*0,6

27 199 00-0005.R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4
výkaz výměr: 145,9375

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
28 451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4-8 mm

výkaz výměr: 207,0*0,91),1
50,0"0,6*0,1

29 452 31-1131.R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15
výkaz výměr: šachty: 7*1,5*1,5*0,10

Díl: 5 Komunikace
30 564 86-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm

výkaz výměr: 207,0'2,0

Díl: 8 Trubní vedeni
31 894 41-1121.R01 Zřízení šachet z dílců, dno prefa, potrubí ON 300
32 871 37-3121.R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300
33 286-114017R Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC SN12 315x6000mm,

hladká PVC-U, oranžová
34 877 37-3121.R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 300
35 871 31-3121.R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DM 150

výkaz výměr: přípojky: 50,0

36 286-11261.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7X3000
37 877 31-3123.R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 150
38 286-56142R Koleno kanalizační odolné PPKGB ON 160 mm 45°
39 286-56152R Koleno kanalizační odolné PPKGB ON 160 mm 87°
40 286-5447109R Odbočka kanal.PP ULTRA-SOLID SN12-16 D 315/315 45°

mj Množství Cena/Mj Cena
m3 352,56250 68,10 24 009,51

352,56

m3 145,93750 16,60 2422,56
145,94

m3 478,98000 26,90 12 884,56
478,%

m3 352,56250 124,00 43 717,75
498,50

-128,44
-17,50

m3 106,80750 588,00 62802,81
111,78
-13,97 f9,00

t 192,25350 353,50 67 961,61
192,2'í

m2 200,00000 13,20 2640,00
m2 444,00000 13,30 5905,20

444,00

t 145,93750 250,00 36 484,38
145,94

32 405,31
m3 21,63000 1 287,00 27 837,81

18,63
3,0('

m3 1,57500 2900,00 4567,50
1,57

92 322,00
m2 414,00000 223,00 92 322,00

414,00

546 448,10
kus 6,00000 13 940,00 83 640,00
m 207,00000 47,40 9811,80
kus 34,00000 5570,00 189 380,00

kus 2,00000 193,50 387,00
m 50,00000 30,10 1505,00

50,00

kus 17,00000 796,00 13 532,00

kus 2,00000 80,90 161,80

kus 1,00000 311,00 311,00

kus 1,00000 451,50 451,50

kus 2,00000 4475,00 8950,00



m

Poř. Číslo Název MJ
41 877 37-3123.R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DM 300 kus
42 286-50644R Zátka hrdlová kanaliz. PVC QUANTUM SDR 34 ON 300, kus

červenohnědé, dl. 230 mm
43 877 37-5122.VL1 Montáž navrtávaci tvar. z plastu na potrubí ON 300, včetně kus

dodávky odbočky CONNEX 315/160 mm

. 44 894 11-8001.R00 Připl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr kus
45 KAN001 Sestava kanalizační šachty Š1-Š5 hl. 2,2 m, včetně šachtových kus

vložek pro potrubí DN300
46 KAN002 Sestava kanalizační šachty Š6 hl. 3,0 m, včetně šachtových kus

vložek pro potrubí DN300
47 KAN003 Spadiště Š7 kanalizační pro ON 300 hl. 3,5 m, včetně kus

čedičového obkladu a šacht. vložek
48 899 31-1114.R00 Osazeni poklopů litinových s rámem nad 150 kg kus
49 553-40325r Poklop d 400-GU-B-1 litinový, bez odvětráni , se znakem města kus

Strakonice
50 89-R001 Napojení na stávající kanalizaci kus

ČDíl: 97 Prorážení otvorů
51 979 08-3116.R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m t
52 979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t
53 979 08-7212.R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky -komunikace t
54 979 99-0112.R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t
55 979 99-9997.R00 Poplatek za skládku -zemina a kamenivo t

Množ$NÍ CenalMj Cena,,
3,00000 124,00 372,00
3,00000 2 225,00 6675,00

4,00000 2950,00 11 800,00

9,00000 1 954,00 17586,00
5,00000 18 500,00 92 500,00

1,00000 21 300,00 21 300,00

1,00000 49 500,00 49 500,00

7,00000 770,00 5390,00
7,00000 4350,00 30 450,00

1,00000 2 745:00

108,68000 308,00
108,68000 10,40
1U8,680G0 132,00

8,80000 302,50
99,88000 250,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
56 998 27-6101.R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 447,45129 139,50

2745,00

76 581,47
33 473,44

1 130,27
14 345,76
2662,00

24 970,00

62 419,45'
62 419,45



m "

položkový rozpočet

Zakázka: SO03 - Vodovod a kanalizace na Vinici - I. etapa Vodovod řad 1

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednat... IČO:
DIČ:

Vypracoval:

t

..
Rozpis ceny

HSV 1 468 673,04

PSY 0,00

MON 13 066,90

vediejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 1 481 739,94 CZK

Základni DPH 21 % 311 165,39 CZK

ZaokroUh|ení: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 792 905,33 "'

Za zhotovitele Za objednatele

Místo Datum

Popis: rozpočet obsahuje předběžnou cenu za ATS včetně nadzemního zděného objektu



"m

Rekapitulace dílů
ČÍ$ĹO

1
4
8
89
99
M46
M65
Celkem:

Název
Zemni práce
Vodorovné konstrukce
Trubní vedení
Ostatní konstrukce na trub.ved
Staveništní přesun hmot
Zemni práce pii montážích
Elektroinstalace

Typ dílu Celkem Hmotnost
HSV 450 909,70 117,64634
HSV 22 754,16 33,42881
HSV 594 224,13 1,20201
HSV 378 665,00 6,25000
HSV 22 120,05 0,00000
MON 4993,30 0,02790
MON 8073,60 0,01160

1 481 739,94 158,56666



""m

Poř. Číslo Název

Díl: 1 Zemní práce
1 115 10-0001.RAA Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti

čerpací soupravy
2 119 00-1421.R00 Dočasné zajištěni kabelů -do počtu 3 kabelů
3 130 00-1101.R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení
4 132 30-1212.R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ

výkaz výměr: 221,0*0,8*2,15

5 132 30-1219.R00 Připl.za lepivost,hloubeni rýh 200cm,hor.4,STROjNĚ
výkaz výměr: 50% výkopu: (221,011,8*2.15)*0,5

6 162 30-1101.R00 Vodorovné přemístěni výkopku do 500 m
výkaz výměr: zásypy na deponii: 300,5"

dovoz na zásypy: 300,56

7 162 60-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
výkaz výměr: přebytek lože.pbsyp: 61,88+17,68

8 167 10-1102.R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
výkaz výměr: na zásypy: 300,56

9 171 20-1101.R00 Ubžení sypaniny do násypů nezhutněných
výkaz výměr: 380,12-17,68-61,%

10 171 20-1201.R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
výkaz výměr: přebytek na skládku: 17,68+61,88

11 174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
výkaz výměr: 380,12-17,68-61,88

12 175 10-1101.R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny
výkaz výměr: 221,0*0,8*0,35

13 583-311025R Kamenivo těžené frakce 0/2 {písek)
výkaz výměr: 61,88*1.9

14 181 10-1102.R00 Úprava pláně vzářezech v hor. 1-4, se zhutněním
výkaz výměr: 221,0'0,8

15 199 00-0005.R00 Poplatek za skládku zeminy 1-4
výkaz výměr: 89,505"1,8

Díl: 4 Vodorovné kon$trukce
16 451 57-2111.R01 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-2 mm

výkaz výměr: 221,0"0,8*0,1

Díl: 8 Trubní vedení
17 857 60-1102.R00 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina ON 100
18 V002 Koleno 11 1/4' ON 125, PN 16
19 V003 Koleno 45St ON 125, PN 16
20 V004 Koleno 90St ON 80 s patkou, přírubové, PN 16
21 V006 Přírubové šoupátko ON 125 s krátkou stav. délkou
22 V007 Přírubové šoupátko ON 80 s krátkou stavební délkou
23 v008 spojka uni plus on 125, pn 16

MJ Množství CenalMj Cena

450 909,70
h 40,00000 107,50 4300,00

m 3,00000 295,50 886,50
m3 32,00000 702,00 22 464,00
m3 380,12000 351,00 133 422,12

380,12

m3 190,06000 74,20 14102,45
190,06

m3 601,12000 97,50 58 609,20
3()0,56
300,56

m3 79,56000 177:50 14 121,90
79,56

m3 300,56000 68,10 20 468,14
300,56

m3 300,56000 26,90 8085,06
300,56

m3 79,56000 16,60 1320,70
79,56

m3 300,56000 124,00 37 269,44
300,56

m3 61,88000 588,00 36 385,44
61,88

t 117,57200 483,50 56 846,06
117,57

m2 176,80000 13,30 2351,44
176,80

t 161,10900 250,00 40 277,25
161,11

22 754,16
m3 17,68000 1 287,00 22 754,16

17,68

594 224,13
kus 61,00000 552,00 33 672,00
kus 3,00000 4 956,00 14 868,00
kus 1,00000 5 613,00 5 613,00
kus 1,00000 1 777,00 1 777,00
kus 6,00000 8 616,00 51 696,00
kus 1,00000 4 658,00 4658,00
kus 24,00000 3195,00 76 680,00



"m"- _ ""m

..J

PoE' Číslo
24 V009
25 VOlO

26 von
27 857 70-1102.R00
28 V005
29 V013
30 V014
31 V017
32 V018
33 871 16-1121.R00
34 V048
35 871 26-1121.R00
36 V001
37 891 18-1111.R00
38 V049

39 891 24-7111.R00
40 V012
41 891 26-9111.R00
42 V051

43 899 40-1111.R00
44 V019
45 899 40-1112.R00
46 V021
47 899 40-1113.R00
48 V020
49 V022
50 V023

Název
Příruba UNI PLUS s jištěním ON 125, PN 16
X-KUS zaslepovaci příruba ON 125, PN 16
X-KUS zaslepovacI příruba ON 80, PN 16
Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina ON 100
T-KUS přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou , ON 125/80
TP KUS on 80, přírubový, dl. 300 mm
TP KUS ON 80, přírubový, dl. 800 mm
Těsněni s výztuhou ON 125 pr přírubové spoje
Těsněni s výztuhou ON 80 pr přírubové spoje
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm
Potrubí PE 100 RC ON 32/3,0 mm, SDR 11, PN 16
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 125 mm
Potrubí PE 100 RC DN125/11,4 mm SDR 11, PN16
Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 40
přípojkové šoupátko DM 32 s přechodkou, na PE potrubí
bezzávitové .,
Montáž hydrantů podzemních ON 80
Hydrant podzemní ON 80, H"1000 mm
Montáž navrtávácích pasů ON 100
Navrtávací pás boční bezzávitový 125/32 mm , s teleskopickou
zemni soupravou
Osazeni poklopů litinových ventilových
Litinový uliční poklop kulatý " podkladová deska
Osazeni poklopů litinových šoupátkových
Litinový uliční poklop kulatý - plovouci
Osazeni poklopů litinových hydrantových
Litinový uliční poklop hydrantový , " podkladová deska
šroub M16 x 65 NEREZ
matka M16 NEREZ

Díl: 89
51 V024
52 V025
53 V026
54 V052
55 OST001
56 OST002
57 OST003
58 OST004

Ostatní konstrukce na trub.ved
betonový zajišťovací blok 0,4x0,4x0,4 m - C 12/15
bet. blok na horizont, lomu provedeni , dle TMY 75 5410
bet. blok na horizont. odbočce provedeni ,dle TNV 75 5410
DOD+MTŽ vodoměrné sestavy

Přepojeni stávající přípojky
Posunuti stávající vodoměrné šachty
Nadzemní objekt pro umístěni ATS, předběžná cena
Dodávka a montáž AST , předběžná cena

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
59 998 27-6101.R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop

Díl: M46 Zemni práce při montážích
60 460 49-0012,RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm
61 V015 Fólie výstražná šířka 34 an modrá sit'ovina

Díl: M65 Elektroinstalace
62 650 12-2617.R00 Uloženi vodiče Cu 6 mm2 volně
63 v016 Vodič izolovaný s Cu jádrem R 6mm2

MJ Množství Cena/Mj Cena
kus 20,00000 3905,00 78100,00
kus 1,00000 942,00 . 942,00
kus 4,00000 646,00 2584,00
kus 8,00000 792,00 6336,00
kus 6,00000 4550,00 27 300,00
kus 1,00000 1642,00 1642,00
kus 1,00000 3867,00 3867,00
kus 24,00000 165,00 3960,00
kus 10,00000 155,00 1550,00

m 10,00000 19,10 191,00
m 10,00000 79,00 790,00
m 221,48000 96,90 21 461,41
m 221,48000 689,00 152 599,72
kus 3,00000 603,00 1809,00
kus 3,00000 288j,00 8649,00

kus 1,00000 361,00 361,00
kus 1,00000 16 330,00 16 330,00
kus 3,00000 1609,00 4827,00
kus 3,00000 2654,00 7962,00

kus 4,00000 409,50 1638,00
kus 4,00000 1 105,00 4420,00
kus 5,00000 532,00 2660,00
kus 5,00000 1 790,00 8 950,00
kus 1,00000 961,00 961,00
kus 1,00000 1850,00 1850,00
kus 272,00000 102,00 27 744,00
kus 272,00000 58,00 15 776,00

378 665,00
kus 1,00000 565,00 565,00
kus 3,00000 1 620,00 4860,00
kus 6,00000 1 300,00 7800,00
soubor 3,00000 5480,00 16 440,00
kus 2,00000 4 500,00 9000,00
kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00
kpl 1,00000 170 000,00 170 000,00
kus 1,00000 160 000,00 160 000,00

22 120,05

t 158,56666 139,50 22 120,05

4993,30

m 232,00000 16,20 3758,40
m 233,00000 5,30 1 234,90

8 073,60
m 232,00000 18,90 4384,80
m 232,00000 15,90 3688,80



BĚ9 Město Strakonice
Městský úřad Strakonice
Odbor majetkový
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Doložka dle ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Město Strakonice, IČ 251810, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, zastoupené starostou města
panem , prohlašuje, že uzavření Smlouvy o finančním příspěvku č.
2021-00370 ze dne 27.08.2021 mezi městem Strakonice, IČ 251810, se sídlem Velké náměstí
2, 386 01 Strakonice, a RPI invest a.s., IČ 28076168, se sídlem Lannova tř. 1893/3'2a, 370 01
České Budějovice ä Poskytovatelem příspěvku Č.2 zastoupeným na základě plné moci paní

, ke které se připojuje tato
doložka, bylo odsouhlaseno Radou města Strakonice dne 21.07.2021 pod číslem usnesení
1915,'RM,'2021.

Ve Strakonicích dne , '2.?, Lc7 Z ti
0 0 0

c..1r ¶6 "l,,' ,jj; O fjĹ"

/4h/ , C.

' starosta města

Identifikátor OS: 4gpbfnq
e-podatelna: epodatelna V) mu.'st,cz

tel: 383 700 111
web: www.strakonice.eu

lČ: 00251810
DIČ: CZ00251810


